Thus our duty to your good lordship remembred, in most humble maner we commit the same in our prayers to the Almighty, beseeching his heavenly Majesty to bless the same, with encrease of good health and honour, to his glory, and the comfort of many with us.

Your lordships ever at commandment,

Andrew Pern,	Peter Baro,
Richard Betts,	Raphe Amery,
Marke Sadllington,	Fynes Morison,
John Mountford,	John Blythe.

## Number XL.

BOOK  
II.

*The master and fellows of Christ's college, Cambridge, to the lord treasurer, thanking him for putting so season-  
able an end to a long controversy between Dr. Copcot, late  
vice-chancellor, their visitor, and them.* 201

*To the rt. honorable and our very good lord, the lord  
Burghley, lord high treasurer of England, and chief  
chancellor of the university of Cambridge.*

CUM curam tuam qua reip. summam complecti soles, MSS. acad.  
honoratissime domine, ad privatas collegii nostri res demittere dignatus fueris, ac singulari et prædicanda humanitate certis viris negotium per literas dederis, ut de causa quæ inter procancellarium ac nos controversa esset dijudicarent; alterum necessitas expressit, ut de tota re quid actum sit honorem tuum certiore faceremus, alterum meriti tui magnitudo libentibus ac volentibus nobis, imo cupientibus elicit, ut quam qua maximas quamque mens hominis capere potest amplissimas ageremus gratias, ob maximum æternumque beneficium tuum. Literas ergo tuas, vir honoratiss. ad quos scriptæ erant iis dedimus, qui et ipsi procancellario legendas tradiderunt: ille vero cum primum iudices sibi ferri recusasset, postea tamen summa certe (ut nos interpretamur) benignitate et modestia, ne alterutri parti, si secundum se nosve decisa lis esset, levis aliqua labecula aut nota addita videri posset, rem silentio effluere passus est, et quem diem visitationis suæ prolationi dixerat, ad eum diem ipse non aderat: ita visitatione defuncti sumus: quæ certe nisi, immortalis beneficio tuo, et magna procancellarii moderatione, hunc exitum habuisset, turbulentissimæ profecto (ne quid gravius dicamus) tempestates extitissent, et collegio vel vincenti parum utiles. Tibi ergo, honoratissime Burghleie, quem toties afflictas res nostras erigere atque excitare voluit Deus, quod florentes sumus, quod liberi, tibi uni acceptum referendum est; quem cum habeamus auctorem salutis voluimus etiam grati nostri animi habere testem: sed cum id non tam oratione qua re appareat, nulla autem res esse queat; quæ a nobis in tantam fortunæ amplitudi-

BOOK  
II.

nem, pro meritis tuis, proficisci possit, cum omnia dixerimus, id tantum consequi nos fatendum est, non ut grati, sed ne ingrati fuisse videamur. Deum ergo Opt. Max. precamur veneramurque, ut is, vicem nostram, te augeat ornetque omnemque tibi vitam, jam longam, lætam, atque honorificam, et cum naturæ concesseris beatam immortalēque esse velit.—Dat. Cantabrigiæ e collegio Christi.

Honori tuo plane devoti, præfectus et socii collegii Christi.

Edm. Barwell.

Guilielmus Perkins.	Franciscus Johnson.
Johannes Powell.	Robertus Baines.
Thomas Morton.	Georgius Downame.
Thomas Bradocke.	Andreas Williatt.
William Knight.	Cuthbert Bambrigg.

202

Number XLI.

*The epistle of the university of Oxford to the lord treasurer, in thankful acknowledgment of favours shewn them.*

MSS. acad.

NON quasi (vir honoratiss.) insolitum hoc, aut etiam solum in nos collatum beneficium extitisset, quod dudum in rebus academicis suscipiendis, tantum tibi negotium faccesseres, idcirco solennes has gratias amplitudini tuæ instituendas, arbitrari velimus: at vero, cum tua (quantum ab eruditissi. nostro vicecancellario accepimus) aliis atque aliis, nos academiamque nostram, ornandis beneficiis, pietas indes succresceret auctiorque fieret, gratitudinem nostram silentio perire, et prolabi, improbitatis esse duximus: præsertim cum, ea fuerit modo amplitudinis tuæ non cura solum, sed plane anxietas et sollicitudo, ut prius eam, in rebus nostris versari intellexerimus, quam honorem tuum eas intelligere potuisse putaremus. Quare (ne multis amplitudini tuæ, rerum agendarum immensitate obruta, importuni videamur) cum tua nunquam insperata, reipsa, jam notissima, animos omnium nostrum amplitudini tuæ, tam digno, tam indissolubili, tam denique volenti et non violento vinculo,

pietas devinxerit et colligarit, ut fortiori, etiamsi maxime cupiamus, minime tamen possimus, nec certe alio quoquam, nisi hac certa animorum consensione, gratificari; nos omnium felicissimos judicaverimus, si honori tuo, hoc nostrum quod reliquum est, grati animi munusculum, acceptum iri intellexerimus. Quod quidem ita esse, amplitudo tua planum efficiet, si gratias, quæ pietate tua, dignæ exprimi non poterant, eas, tacitis cogitationibus nostris, magnas imprimi, multiplicesque confundi, id quod res est interpretari voluerit. Deus Opt. Max. amplitudinem tuam quam diutissime reipub. servet incolumem. Decemb. 18.

Honoris tui studiosissima,

Academia Oxon.

Amplissimo, honoratissimoque viro, dno. Cecilio baroni de Burghleigh, summo totius Angliæ thesaurario, regiæ majestati ab intimis consiliis, dno. nostro colendiss.